
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Matilde Serao” 
Via Dante Alighieri 38 - 80040 VOLLA (NA) 

Tel. 08118954850 / 0817733704 - Fax 0817744303 
Codice ministeriale: NAIC85700R – C.F.: 80060380633 
Mail naic85700r@istruzione.it – Pec naic85700r@pec.istruzione.it 

Sito Web: icserao.edu.it 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca . 

1 
 

 

 

Prot. N. 7167/C24c  del 17/12/2020 

Ai componenti della Commissione: 
DSGA Avv. Anna  Montanino 

Prof. Martino Angela 
All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione istanze di partecipazione per selezione interna di  N. 2 
PUBBLICISTA  e N. 1 COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto “Supporti Didattici Serao”          
Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FSE PON--CA-2020-276  
Titolo progetto: “Serao Help Kit"   
 C.U.P.: : C11D20000200006 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 24, concernente “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

NAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007167 - 17/12/2020 - C24c - Progetti europei - U



 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca . 
 

2 

VISTI I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento 
Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

VISTA la candidatura n. 1039941  del progetto “SUPPORTI DIDATTICI SERAO” presentata  dall’istituto 

Scolastico “M. SERAO” finalizzato a consentire alle istituzioni scolastiche di acquistare supporti, libri e kit 

didattici, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio.; 

VISTA  la Nota Miur prot. AOODGEFID/26362 del 3/08/2020 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento, e nelle quali risulta il progetto “Supporti Didattici 
Serao”  Titolo  del Modulo  “Serao Help Kit”; 
 
VISTA la Nota Miur prot. AOODGEFID/27754 del 2/09/2020 con la quale sono stati autorizzati i progetti; 

VISTO il Dlgs. 50/2016 e s.s. m.m. i.i.; 

VISTO Il Decreto di Assunzione a bilancio di cui al prot. n prot. n. 6159 del 28/10/2020 

VISTA La Nomina RUP del Dirigente Scolastico di cui al prot. n. 6160/C24c del  28/10/2020 

VISTA La determina di avvio procedure per l’individuazione del personale interno di cui al Prot. n. 

7011/C24c del  09/12/2020  

CONSIDERATO  L’avviso pubblico di selezione personale interno per il reclutamento di n. 1 collaudatore e 

n. 2 pubblicista con Prot. n. 7011/C24c del  09/12/2020   

 

DECRETA 

quali componenti della Commissione di valutazione per la selezione in oggetto con il compito di : 

● esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti negli avvisi 

appositamente predisposti; 

● redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

 

NAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007167 - 17/12/2020 - C24c - Progetti europei - U



 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca . 
 

3 

La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 

● Dirigente Scolastico Prof. Claudio Rullo 

● DSGA  AVV. Anna Montanino 

● Prof. ssa Martino Angela 

 

La Commissione è convocata per il giorno 17/12/2020  alle ore 15,00 

 

Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Claudio Rullo 

                                                                                                                                       “Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

 

 

Per accettazione 

 

_________________________   

 

_________________________ 

 

                     

                                                                                                                                                                                               

NAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007167 - 17/12/2020 - C24c - Progetti europei - U


		2021-03-16T08:17:46+0100




